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Miesto: Krytá plaváreň Veľký Krtíš 
Bazén: 25m / 5 dráh, obrátky hladké 
Dátum: 09.04.2016, začiatok pretekov o 9.00 hod. 
Meranie časov: ručné, digitálnymi stopkami 
Hlavný rozhodca: Ján Čamaj, III. 

 
 

 
 

 

 

Banskobystrický 
plavecký pohár 

12. ročník 
 

3. kolo 

  
Výsledky 



Banskobystrický plavecký pohár 2016 - 3. kolo

Konané v: Veľký Krtíš

Dátum: 09.04.2016

Bazén: 25 m/5 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko trieda podpis

Riaditeľ pretekov : Jana Nociarová I.

Hlavný časomerač : Michal Kán II.

:

Štartér : Peter Barančok II.

Hlavný cieľový rozhodca : Miroslava Mesárošová II.

Plavecký spôsob : Janka Potančoková II.

:

Pomocný štartér : Denisa Dobošová I.

:

Cieľový rozhodca Ľ :

 P :

Časomerači D1 : Jana Horváthová I.

D2 : Mária Májová II.

D3 : Peter Repka I.

D4 : Daniel Zubek I.

D5 : Dominika Modrovičová I.

D6 :

D7 :

D8 :

Náhradní časomerači :

:

Hlavný obrátkový :

Obrátkoví rozhodcovia D1 : Blanka Čamajová I.

D2 : I.

D3 : Jana Gloriková II.

D4 : Eva Vyrvová I.

D5 :

Výsledky-počítač : Michal Kán II.

ŠTK : Michal Kán II.

Elektrická časomiera :

Hlásateľ : Jana Nociarová I.

Diplomy :

Lekár : MUDr. Ľubomír Mišík

Vedúci protokolu :

Hospodár : Jana Nociarová I.

:

Hlavný rozhodca : Ján Čamaj III.
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Zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 09. apríl 2016

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

DELZH Delfín Žiar nad Hronom SSO SVK
DUBB VŠC Dukla Banská Bystrica SSO SVK
FLIBR ŠK FLIPPER Brezno SSO SVK
PKBS Plavecký Klub Banská Štiavnica SSO SVK
PKHA Plavecký klub Handlová SSO SVK
PKRS Plavecký klub Rimavská Sobota SSO SVK
PKVK Plavecký klub Veľký Krtíš SSO SVK
RAJBB Športový klub RAJA SSO SVK
SIBS TJ Sitno Banská Štiavnica SSO SVK
SWTBB PPT Swim Team Banská Bystrica SSO SVK
TRUMB TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica SSO SVK
UMB PO KTV UMB Banská Bystrica SSO SVK
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Banskobystrický plavecký pohár, 3. kolo
Veľký Krtíš, 9.4.2016

disciplína 1 muži, 400m voľný spôsob 9 roč. a st.
9.4.2016 Výsledky
bodovanie: FINA 2015

por. Roč. čas body

9 - 10 roč.

1. BRHLÍK, Hugo Marko 06 UMB Banská Bystrica 6:45.95 142
50m: 43.05 43.05 150m: 2:26.96 52.04 250m: 4:10.00 52.26 350m: 5:55.42 52.56

100m: 1:34.92 51.87 200m: 3:17.74 50.78 300m: 5:02.86 52.86 400m: 6:45.95 50.53

2. BORGUĽA, Martin 06 Plavecký Klub Banská Štiavnica 6:55.34 133
50m: 45.66 45.66 150m: 2:29.81 52.25 250m: 4:17.15 52.59 350m: 6:03.26 53.78

100m: 1:37.56 51.90 200m: 3:24.56 54.75 300m: 5:09.48 52.33 400m: 6:55.34 52.08

11 - 12 roč.

1. ADAM, Slavomír 04 TRIAN UMB Banská Bystrica 6:01.81 201
50m: 39.05 39.05 150m: 2:11.33 47.56 250m: 3:44.02 46.87 350m: 5:18.67 47.29

100m: 1:23.77 44.72 200m: 2:57.15 45.82 300m: 4:31.38 47.36 400m: 6:01.81 43.14

2. PAULÍNY, Šimon 05 TRIAN UMB Banská Bystrica 6:08.28 191
50m: 39.56 39.56 150m: 2:12.81 46.93 250m: 3:48.78 47.76 350m: 5:24.13 46.94

100m: 1:25.88 46.32 200m: 3:01.02 48.21 300m: 4:37.19 48.41 400m: 6:08.28 44.15

3. CISÁR, Samuel 04 TRIAN UMB Banská Bystrica 6:17.22 178
50m: 42.98 42.98 150m: 2:20.47 48.89 250m: 3:57.04 48.03 350m: 5:31.88 47.00

100m: 1:31.58 48.60 200m: 3:09.01 48.54 300m: 4:44.88 47.84 400m: 6:17.22 45.34

4. KOVALANČÍK, Damian 05 PK Rimavská Sobota 6:24.43 168
50m: 42.59 42.59 150m: 2:19.50 48.75 250m: 3:57.48 49.11 350m: 5:35.34 48.12

100m: 1:30.75 48.16 200m: 3:08.37 48.87 300m: 4:47.22 49.74 400m: 6:24.43 49.09

13 - 14 roč.

1. SIKLENKA, Andrej 03 Dukla Banská Bystrica 4:47.24 403
50m: 31.53 31.53 150m: 1:43.24 36.43 250m: 2:57.28 37.04 350m: 4:11.17 37.00

100m: 1:06.81 35.28 200m: 2:20.24 37.00 300m: 3:34.17 36.89 400m: 4:47.24 36.07

2. POLIAČIK, Marek 02 UMB Banská Bystrica 4:49.32 394
50m: 32.07 32.07 150m: 1:44.12 36.80 250m: 2:58.64 37.13 350m: 4:13.20 37.01

100m: 1:07.32 35.25 200m: 2:21.51 37.39 300m: 3:36.19 37.55 400m: 4:49.32 36.12

3. PERAŠÍN, Peter 03 UMB Banská Bystrica 4:55.86 369
50m: 31.78 31.78 150m: 1:44.99 37.32 250m: 3:02.14 38.93 350m: 4:18.78 38.95

100m: 1:07.67 35.89 200m: 2:23.21 38.22 300m: 3:39.83 37.69 400m: 4:55.86 37.08

4. BALÁZS, Michal 02 Plavecký Klub Banská Štiavnica 4:58.66 358
50m: 32.41 32.41 150m: 1:48.98 38.75 250m: 3:06.23 38.75 350m: 4:23.66 38.78

100m: 1:10.23 37.82 200m: 2:27.48 38.50 300m: 3:44.88 38.65 400m: 4:58.66 35.00

5. BERLANSKÝ, Andrej 03 Plavecký Klub Banská Štiavnica 5:23.24 283
50m: 35.65 35.65 150m: 1:56.33 41.29 250m: 3:19.62 42.32 350m: 4:42.12 41.41

100m: 1:15.04 39.39 200m: 2:37.30 40.97 300m: 4:00.71 41.09 400m: 5:23.24 41.12

6. VYRVA, Martin 02 PK Rimavská Sobota 5:26.54 274
50m: 32.93 32.93 150m: 1:52.37 40.96 250m: 3:18.07 43.33 350m: 4:44.91 42.24

100m: 1:11.41 38.48 200m: 2:34.74 42.37 300m: 4:02.67 44.60 400m: 5:26.54 41.63

7. PETRIGAČ, Leo 03 UMB Banská Bystrica 5:28.24 270
50m: 34.52 34.52 150m: 1:57.98 42.29 250m: 3:23.22 42.78 350m: 4:48.12 42.26

100m: 1:15.69 41.17 200m: 2:40.44 42.46 300m: 4:05.86 42.64 400m: 5:28.24 40.12
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Banskobystrický plavecký pohár, 3. kolo
Veľký Krtíš, 9.4.2016

disciplína 1, žiaci, 400m voľný spôsob, 13 - 14 roč.

por. Roč. čas body

8. ŠUŠOVICA, Ľuboš 03 Plavecký Klub Banská Štiavnica 7:51.89 90
50m: 48.75 48.75 150m: 2:46.28 1:00.59 250m: 4:50.05 1:03.20 350m: 6:53.43 1:02.27

100m: 1:45.69 56.94 200m: 3:46.85 1:00.57 300m: 5:51.16 1:01.11 400m: 7:51.89 58.46

15 - 18 roč.

1. HUSÁR, Jakub 01 PK Rimavská Sobota 4:39.60 437
50m: 30.36 30.36 150m: 1:38.57 34.86 250m: 2:57.07 42.82 350m: 4:03.20 35.57

100m: 1:03.71 33.35 200m: 2:14.25 35.68 300m: 3:27.63 30.56 400m: 4:39.60 36.40

2. BARTO, Aurel 01 UMB Banská Bystrica 4:59.96 354
50m: 32.40 32.40 150m: 1:48.55 38.52 250m: 3:06.85 38.92 350m: 4:24.50 38.85

100m: 1:10.03 37.63 200m: 2:27.93 39.38 300m: 3:45.65 38.80 400m: 4:59.96 35.46

3. HUSÁR, Juraj 98 PK Rimavská Sobota 5:07.97 327
50m: 31.45 31.45 150m: 1:44.38 37.17 250m: 3:03.72 40.64 350m: 4:27.58 41.88

100m: 1:07.21 35.76 200m: 2:23.08 38.70 300m: 3:45.70 41.98 400m: 5:07.97 40.39

4. VESELÝ, Šimon 01 Delfín Žiar nad Hronom 5:14.14 308
50m: 33.66 33.66 150m: 1:53.19 39.93 250m: 3:14.65 40.42 350m: 4:36.60 40.98

100m: 1:13.26 39.60 200m: 2:34.23 41.04 300m: 3:55.62 40.97 400m: 5:14.14 37.54

5. KOÓS, Tomáš 01 PK Rimavská Sobota 5:14.34 307
50m: 32.52 32.52 150m: 1:49.44 39.32 250m: 3:11.36 41.22 350m: 4:34.24 41.30

100m: 1:10.12 37.60 200m: 2:30.14 40.70 300m: 3:52.94 41.58 400m: 5:14.34 40.10

6. DÓCZY, Filip 01 Plavecký Klub Banská Štiavnica 5:47.23 228
50m: 36.44 36.44 150m: 2:03.41 44.28 250m: 3:34.91 45.75 350m: 5:06.51 45.88

100m: 1:19.13 42.69 200m: 2:49.16 45.75 300m: 4:20.63 45.72 400m: 5:47.23 40.72

disciplína 2 ženy, 400m voľný spôsob 9 roč. a st.
9.4.2016 Výsledky
bodovanie: FINA 2015

por. Roč. čas body

11 - 12 roč.

1. SÚLOVCOVÁ, Alexandra 04 UMB Banská Bystrica 5:23.12 382
50m: 36.17 36.17 150m: 1:56.31 41.08 250m: 3:19.41 42.24 350m: 4:43.43 42.10

100m: 1:15.23 39.06 200m: 2:37.17 40.86 300m: 4:01.33 41.92 400m: 5:23.12 39.69

2. NEMČOKOVÁ, Alexandra 04 Sitno Banská Štiavnica 5:26.86 369
50m: 34.93 34.93 150m: 1:56.25 41.25 250m: 3:20.43 42.43 350m: 4:45.75 42.78

100m: 1:15.00 40.07 200m: 2:38.00 41.75 300m: 4:02.97 42.54 400m: 5:26.86 41.11

3. HOVORKOVÁ, Lucia 05 UMB Banská Bystrica 5:30.81 356
50m: 36.99 36.99 150m: 2:00.14 41.94 250m: 3:24.58 42.16 350m: 4:50.58 42.90

100m: 1:18.20 41.21 200m: 2:42.42 42.28 300m: 4:07.68 43.10 400m: 5:30.81 40.23

4. BITALOVÁ, Emma 05 UMB Banská Bystrica 5:43.68 317
50m: 37.97 37.97 150m: 2:06.47 44.97 250m: 3:34.90 44.07 350m: 5:02.63 43.67

100m: 1:21.50 43.53 200m: 2:50.83 44.36 300m: 4:18.96 44.06 400m: 5:43.68 41.05

5. SKRUTEKOVÁ, Linda 04 PK Rimavská Sobota 6:03.83 267
50m: 38.46 38.46 150m: 2:08.65 45.93 250m: 3:42.85 47.39 350m: 5:18.68 48.18

100m: 1:22.72 44.26 200m: 2:55.46 46.81 300m: 4:30.50 47.65 400m: 6:03.83 45.15

6. BUBELÍNYOVÁ, Hanna 05 FLIPPER Brezno 6:32.25 213
50m: 41.56 41.56 150m: 2:21.45 51.23 250m: 4:03.50 51.78 350m: 5:44.87 51.87

100m: 1:30.22 48.66 200m: 3:11.72 50.27 300m: 4:53.00 49.50 400m: 6:32.25 47.38
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Banskobystrický plavecký pohár, 3. kolo
Veľký Krtíš, 9.4.2016

disciplína 2, žiačky, 400m voľný spôsob, 11 - 12 roč.

por. Roč. čas body

7. TESÁROVÁ, Katarína 04 TRIAN UMB Banská Bystrica 6:37.10 205
50m: 43.42 43.42 150m: 2:24.35 50.97 250m: 4:07.89 52.33 350m: 5:48.95 50.64

100m: 1:33.38 49.96 200m: 3:15.56 51.21 300m: 4:58.31 50.42 400m: 6:37.10 48.15

8. ROHÁROVÁ, Rebecca 05 TRIAN UMB Banská Bystrica 6:41.25 199
50m: 44.02 44.02 150m: 2:28.30 51.72 250m: 4:11.50 51.82 350m: 5:53.24 50.90

100m: 1:36.58 52.56 200m: 3:19.68 51.38 300m: 5:02.34 50.84 400m: 6:41.25 48.01

9. HORNICKÁ, Alica 04 Plavecký Klub Banská Štiavnica 6:43.98 195
50m: 43.44 43.44 150m: 2:26.70 51.76 250m: 4:12.26 52.10 350m: 5:55.79 51.16

100m: 1:34.94 51.50 200m: 3:20.16 53.46 300m: 5:04.63 52.37 400m: 6:43.98 48.19

10. MECKOVÁ, Timea 05 FLIPPER Brezno 7:10.37 161
50m: 46.32 46.32 150m: 2:36.47 55.89 250m: 4:26.39 54.74 350m: 6:17.45 55.20

100m: 1:40.58 54.26 200m: 3:31.65 55.18 300m: 5:22.25 55.86 400m: 7:10.37 52.92

11. VALACHOVÁ, Emka 05 FLIPPER Brezno 7:20.47 150
50m: 43.59 43.59 150m: 2:32.77 56.40 250m: 4:31.41 59.16 350m: 6:29.56 59.55

100m: 1:36.37 52.78 200m: 3:32.25 59.48 300m: 5:30.01 58.60 400m: 7:20.47 50.91

13 - 14 roč.

1. KORTÁNOVÁ, Katarína 03 UMB Banská Bystrica 4:57.07 491
* nový rekord Banskobystrického plaveckého pohára

50m: 33.92 33.92 150m: 1:49.61 37.92 250m: 3:05.36 37.98 350m: 4:20.99 37.80
100m: 1:11.69 37.77 200m: 2:27.38 37.77 300m: 3:43.19 37.83 400m: 4:57.07 36.08

2. FEKETEOVÁ, Tijana 03 Dukla Banská Bystrica 5:00.06 477
50m: 34.06 34.06 150m: 1:49.96 37.90 250m: 3:06.53 38.50 350m: 4:23.14 38.93

100m: 1:12.06 38.00 200m: 2:28.03 38.07 300m: 3:44.21 37.68 400m: 5:00.06 36.92

3. MOJŽIŠOVÁ, Zuzana 03 UMB Banská Bystrica 5:16.29 407
50m: 34.02 34.02 150m: 1:52.62 39.94 250m: 3:15.37 41.73 350m: 4:37.53 41.05

100m: 1:12.68 38.66 200m: 2:33.64 41.02 300m: 3:56.48 41.11 400m: 5:16.29 38.76

4. KLEMENTOVÁ, Sofia 02 PK Rimavská Sobota 5:18.83 397
50m: 34.97 34.97 150m: 1:55.22 40.46 250m: 3:16.30 40.87 350m: 4:39.34 41.85

100m: 1:14.76 39.79 200m: 2:35.43 40.21 300m: 3:57.49 41.19 400m: 5:18.83 39.49

5. VESELÁ, Tereza 03 Delfín Žiar nad Hronom 5:59.88 276
50m: 38.32 38.32 150m: 2:07.89 44.53 250m: 3:41.42 47.10 350m: 5:14.51 46.65

100m: 1:23.36 45.04 200m: 2:54.32 46.43 300m: 4:27.86 46.44 400m: 5:59.88 45.37

6. DEMIANOVÁ, Ema 03 FLIPPER Brezno 6:00.45 275
50m: 37.00 37.00 150m: 2:05.59 45.86 250m: 3:38.94 47.38 350m: 5:15.11 49.34

100m: 1:19.73 42.73 200m: 2:51.56 45.97 300m: 4:25.77 46.83 400m: 6:00.45 45.34

7. ZACHAROVÁ, Simona 02 FLIPPER Brezno 6:10.05 254
50m: 39.00 39.00 150m: 2:09.01 46.10 250m: 3:44.70 48.42 350m: 5:23.76 49.89

100m: 1:22.91 43.91 200m: 2:56.28 47.27 300m: 4:33.87 49.17 400m: 6:10.05 46.29

8. VRANIAKOVÁ, Vanessa 03 FLIPPER Brezno 6:13.17 248
50m: 38.48 38.48 150m: 2:09.20 46.62 250m: 3:45.37 48.72 350m: 5:25.33 51.25

100m: 1:22.58 44.10 200m: 2:56.65 47.45 300m: 4:34.08 48.71 400m: 6:13.17 47.84

15 - 17 roč.

1. REPKOVÁ, Kristína 99 PK Rimavská Sobota 5:22.98 382
50m: 36.17 36.17 150m: 1:56.63 40.66 250m: 3:19.49 41.54 350m: 4:42.85 41.79

100m: 1:15.97 39.80 200m: 2:37.95 41.32 300m: 4:01.06 41.57 400m: 5:22.98 40.13
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Banskobystrický plavecký pohár, 3. kolo
Veľký Krtíš, 9.4.2016

disciplína 2, ženy, 400m voľný spôsob, 15 - 17 roč.

por. Roč. čas body

2. KIELAROVÁ, Viktória 99 UMB Banská Bystrica 5:44.49 315
50m: 36.12 36.12 150m: 1:58.37 41.91 250m: 3:26.15 44.19 350m: 4:58.61 47.19

100m: 1:16.46 40.34 200m: 2:41.96 43.59 300m: 4:11.42 45.27 400m: 5:44.49 45.88

3. POTANČOKOVÁ, Veronika 01 UMB Banská Bystrica 5:56.56 284
50m: 39.34 39.34 150m: 2:09.56 45.75 250m: 3:41.81 45.85 350m: 5:13.34 45.10

100m: 1:23.81 44.47 200m: 2:55.96 46.40 300m: 4:28.24 46.43 400m: 5:56.56 43.22

4. SIVIČEKOVÁ, Stanislava 01 Delfín Žiar nad Hronom 6:04.29 266
50m: 37.50 37.50 150m: 2:05.12 45.12 250m: 3:40.03 48.01 350m: 5:16.57 47.71

100m: 1:20.00 42.50 200m: 2:52.02 46.90 300m: 4:28.86 48.83 400m: 6:04.29 47.72

disciplína 3 žiaci, 25m voľný spôsob 8 roč. a ml.
9.4.2016 Výsledky
bodovanie: FINA 2015

por. Roč. čas body

1. JURÍČEK, Filip 08 PK Handlová 19.89 96
2. SUJA, Róbert 08 PK Handlová 21.51 76
3. HOLCZ, Patrik 08 Plavecký Klub Banská Štiavnica 22.05 70
4. KUKUČKA, Jakub 08 Delfín Žiar nad Hronom 23.12 61
5. LAPIN, Viktor 08 UMB Banská Bystrica 26.90 39
6. TÓTH, Michal 09 PK Veľký Krtíš 29.19 30
7. ČAMAJ, Ján 10 Plavecký Klub Banská Štiavnica 33.14 20
8. ŠOLTÉS, Filip 09 Šk Raja 34.21 19

disciplína 4 žiačky, 25m voľný spôsob 8 roč. a ml.
9.4.2016 Výsledky
bodovanie: FINA 2015

por. Roč. čas body

1. VETRÁKOVÁ, Karolína 08 PK Handlová 19.00 174
2. ŠABATOVÁ, Tamara 08 Delfín Žiar nad Hronom 19.89 152
3. PRACHÁROVÁ, Ema 08 Delfín Žiar nad Hronom 20.54 138
4. SÝKOROVÁ, Linda 08 Šk Raja 21.44 121
5. MALÍKOVÁ, Ema 09 UMB Banská Bystrica 22.46 105
6. KLUČKOVÁ, Eliška 08 Delfín Žiar nad Hronom 24.47 81
7. DÁVIDOVÁ, Ema 09 Delfín Žiar nad Hronom 25.27 74
8. ŠAMINOVÁ, Darja 08 PK Rimavská Sobota 25.42 72
9. PUKAČOVÁ, Sandra 08 PK Handlová 28.67 50

10. PROCNEROVÁ, Sarah 08 Delfín Žiar nad Hronom 30.65 41
11. KAŠIAROVÁ, Hana 10 Plavecký Klub Banská Štiavnica 39.03 20
12. RUCKSCHLOSSOVÁ, Sára 10 Plavecký Klub Banská Štiavnica 41.59 16
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Banskobystrický plavecký pohár, 3. kolo
Veľký Krtíš, 9.4.2016

disciplína 5 muži, 50m prsia 9 roč. a st.
9.4.2016 Výsledky
bodovanie: FINA 2015

por. Roč. čas body

9 - 10 roč.

1. BORGUĽA, Martin 06 Plavecký Klub Banská Štiavnica 49.93 129
2. BRHLÍK, Hugo Marko 06 UMB Banská Bystrica 50.37 125
3. ILKANIČ, Tomáš 06 UMB Banská Bystrica 51.50 117
4. SIHEĽSKÝ, Jakub 06 Delfín Žiar nad Hronom 51.67 116
5. BUZALKA, Adam 07 Plavecký Klub Banská Štiavnica 52.84 109
6. ŠINTAJ, Maxim 07 TRIAN UMB Banská Bystrica 55.75 92
7. HAJSKÝ, Ľubomír 06 UMB Banská Bystrica 55.91 92
8. TAVAČIAK, Timotej 06 TRIAN UMB Banská Bystrica 56.56 88
9. KOLÁR, Ján 07 Delfín Žiar nad Hronom 56.78 87

10. ŠTETÁK, Marek 07 PK Handlová 58.76 79
11. KIELAR, Sebastián 06 UMB Banská Bystrica 59.98 74
12. PERAŠÍN, Matúš 07 UMB Banská Bystrica 1:02.49 65
13. PEPRÍK, Adrián 07 PK Handlová 1:03.38 63

ŠINTAJ, Alex 07 TRIAN UMB Banská Bystrica 1:03.38 63
15. HELENČÍK, Dávid 07 PK Veľký Krtíš 1:05.50 57
16. MADAJ, Ryan 07 PK Veľký Krtíš 1:06.00 55
17. TURČAN, Kevin 07 PK Handlová 1:07.50 52
18. BIŠTUŤ, Adam 07 PK Veľký Krtíš 1:08.24 50

11 - 12 roč.

1. CISÁR, Samuel 04 TRIAN UMB Banská Bystrica 47.42 150
2. MACHARÍK, Samuel 05 Plavecký Klub Banská Štiavnica 48.18 143
3. TIŠLIAR, Tomáš 05 UMB Banská Bystrica 53.84 103
4. CHVÁLA, Alex 05 UMB Banská Bystrica 55.61 93
5. HUBOČÁNI, Dominik 05 PK Handlová 55.88 92
6. VAVRICA, Branislav 05 UMB Banská Bystrica 57.48 84
7. KAMZÍK, Marek 04 PK Veľký Krtíš 59.88 74
8. KROMPASKÝ, Tomáš 05 Šk Raja 1:01.29 69
9. BARTEK, Dávid 05 PK Handlová 1:06.91 53

DSQ PINKA, Marko 05 UMB Banská Bystrica
SW 7.3b - P:Paže neprenášané vzad súčasne nad alebo pod hladinou vody. (Čas: 9:56)

13 - 14 roč.

1. SIKLENKA, Andrej 03 Dukla Banská Bystrica 34.25 400
* nový rekord Banskobystrického plaveckého pohára

2. PERAŠÍN, Peter 03 UMB Banská Bystrica 35.87 348
3. BALÁZS, Michal 02 Plavecký Klub Banská Štiavnica 36.09 342
4. MATUŠOV, Samuel 02 UMB Banská Bystrica 38.24 287
5. MIKUŠ, Marek 02 PK Handlová 39.29 265
6. BŐD, Boris 02 PK Rimavská Sobota 39.32 264
7. NOCIAR, Kristián 03 PK Veľký Krtíš 39.40 263
8. MELIŠ, Dominik 03 Delfín Žiar nad Hronom 39.59 259
9. KUČERA, Filip 03 SWT Banská Bystrica 40.98 233

10. KLEIN, Filip 02 PK Rimavská Sobota 41.83 219
11. SIHEĽSKÝ, Matej 03 Delfín Žiar nad Hronom 43.43 196
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Banskobystrický plavecký pohár, 3. kolo
Veľký Krtíš, 9.4.2016

disciplína 5, žiaci, 50m prsia, 13 - 14 roč.

por. Roč. čas body

12. JECH, Šimon 03 FLIPPER Brezno 44.96 177
13. MATYÁS, Matej 03 PK Veľký Krtíš 57.22 85

15 - 18 roč.

1. ORSÁG, Dalibor Daniel 98 Plavecký Klub Banská Štiavnica 33.00 447
2. BARTO, Aurel 01 UMB Banská Bystrica 36.29 336
3. VESELÝ, Šimon 01 Delfín Žiar nad Hronom 36.42 333
4. DOBOŠ, Kevin 01 PK Veľký Krtíš 38.24 287
5. KOZÁR, Rastislav 99 PK Veľký Krtíš 40.21 247

DÓCZY, Filip 01 Plavecký Klub Banská Štiavnica 40.21 247

19 roč. a st.

1. KONEČNÝ, Marek 94 Plavecký Klub Banská Štiavnica 32.78 457
2. ČAMAJ, Ján 78 Plavecký Klub Banská Štiavnica 36.09 342

disciplína 6 ženy, 50m prsia 9 roč. a st.
9.4.2016 Výsledky
bodovanie: FINA 2015

por. Roč. čas body

9 - 10 roč.

1. KMEŤOVÁ, Hana 07 Delfín Žiar nad Hronom 53.09 159
2. RUISLOVÁ, Melinda 06 Delfín Žiar nad Hronom 53.39 156
3. KAŠIAROVÁ, Tatiana 07 Plavecký Klub Banská Štiavnica 53.41 156
4. ŤAHÚNOVÁ, Olívia 06 Delfín Žiar nad Hronom 53.63 154
5. MELICHERČÍK, Ester 06 FLIPPER Brezno 53.73 154
6. MADAJOVÁ, Lili 07 PK Veľký Krtíš 53.98 151

BABJAKOVÁ, Lea 06 UMB Banská Bystrica 53.98 151
8. CHLADNÁ, Stacy 07 Plavecký Klub Banská Štiavnica 54.89 144
9. GUŠTAFÍKOVÁ, Zoja 07 Šk Raja 54.99 143

10. KOVÁČIKOVÁ, Lenka 07 UMB Banská Bystrica 55.56 139
11. KARÁSKOVÁ, Diana 06 Delfín Žiar nad Hronom 57.47 125
12. ZNÁŠIKOVÁ, Nina 06 UMB Banská Bystrica 58.58 118
13. ŠAVOLTOVÁ, Ivana 06 Plavecký Klub Banská Štiavnica 59.43 113
14. KNAPEKOVÁ, Paulína 06 PK Handlová 1:00.21 109
15. KLINCKOVÁ, Zoja 07 FLIPPER Brezno 1:02.39 98
16. SZÁNTÓOVÁ, Sofia 06 PK Rimavská Sobota 1:03.03 95
17. BARANCOVÁ, Agáta 06 Šk Raja 1:04.14 90
18. HOCKOVÁ, Alex 07 Plavecký Klub Banská Štiavnica 1:04.97 87
19. ŠUREKOVÁ, Ivana 07 Delfín Žiar nad Hronom 1:05.50 85
20. SIMONIDESOVÁ, Sofia 07 UMB Banská Bystrica 1:09.83 70
21. ĎURKOVÁ, Zuzana 07 PK Rimavská Sobota 1:10.14 69
22. RIMÓCIOVÁ, Nela 07 PK Veľký Krtíš 1:12.07 63
23. ŠAMINOVÁ, Zoja 07 PK Rimavská Sobota 1:29.57 33
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Banskobystrický plavecký pohár, 3. kolo
Veľký Krtíš, 9.4.2016

disciplína 6, ženy, 50m prsia

11 - 12 roč.

1. SLIVKOVÁ, Veronika 04 FLIPPER Brezno 39.12 399
2. MELICHERČÍKOVÁ, Timea 04 Plavecký Klub Banská Štiavnica 41.94 323
3. NEMČOKOVÁ, Alexandra 04 Sitno Banská Štiavnica 42.29 315
4. TESÁROVÁ, Katarína 04 TRIAN UMB Banská Bystrica 43.27 294
5. HUMENAJOVÁ, Henrieta 04 PK Veľký Krtíš 45.37 255
6. KRNÁČOVÁ, Barbora 04 Šk Raja 45.73 249
7. DOMANÍKOVÁ, Nikola 05 Plavecký Klub Banská Štiavnica 46.18 242
8. ŽILÍKOVÁ, Ema 04 UMB Banská Bystrica 46.49 237
9. HELENČÍKOVÁ, Linda 04 PK Veľký Krtíš 47.33 225

10. MELICHERČÍKOVÁ, Lara 05 Plavecký Klub Banská Štiavnica 48.14 214
11. KAMOĎOVÁ, Pavla 04 UMB Banská Bystrica 48.26 212
12. KOBELOVÁ, Hana 05 FLIPPER Brezno 48.30 212
13. PITTNEROVÁ, Hana 05 Delfín Žiar nad Hronom 48.32 211
14. ROHÁROVÁ, Rebecca 05 TRIAN UMB Banská Bystrica 48.54 208
15. BRUNNEROVÁ, Laura 05 TRIAN UMB Banská Bystrica 49.57 196

BOTOŠOVÁ, Nina 05 FLIPPER Brezno 49.57 196
17. REŠOVSKÁ, Katarína 05 Šk Raja 50.71 183
18. JUROŠOVÁ, Júlia 05 FLIPPER Brezno 51.53 174
19. SELECKÁ, Tereza 05 TRIAN UMB Banská Bystrica 52.04 169
20. TUROŇOVÁ, Simona 04 UMB Banská Bystrica 54.71 145
21. GÉCIOVÁ, Zuzana 04 PK Veľký Krtíš 54.94 144
22. MAKOVINSKÁ, Martina 04 PK Handlová 54.99 143
23. JECHOVÁ, Hana 05 FLIPPER Brezno 55.63 138
24. PREFERTUSOVÁ, Adela 05 Sitno Banská Štiavnica 55.90 136
25. VICIANOVÁ, Paulína 05 PK Handlová 57.80 123

DSQ BIELENÁ, Diana 04 PK Veľký Krtíš
SW 7.5b - P:Vykonaný aktívny motýlikový kop (okrem štartu a každej obrátky). (Čas: 10:10)

DSQ ČÍRIOVÁ, Dominika 05 PK Veľký Krtíš
SW 7.5b - P:Vykonaný aktívny motýlikový kop (okrem štartu a každej obrátky). (Čas: 10:02)

DSQ FLEISCHEROVÁ, Michaela 05 PK Handlová
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu. (Čas: 10:11)

13 - 14 roč.

1. PAULÍNYOVÁ, Ema 02 TRIAN UMB Banská Bystrica 39.62 384
